

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-
Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, 500 mts. al poniente del Campus II de
la Universidad "José Matías Delgado".
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 5,864

FECHA: 22-Mar-2018

400019

SUMINISTRANTE: CORPORACIÓN LEMUS, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: _____ NRC: _____

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado: Remberto Daniel Huezco Jaime

Administrador Orden de Compra: Carlos Humberto, Calderón Asteyet

Numero de acuerdo: Acuerdo # 22/2018

Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total	SABS
65	(POSTE DRY-LEM 2 1/2X10	1.40000	91.00000	10,997
15	ALAMBRE GALVANIZADO #16 (LIBRA)	0.67000	10.05000	10,997
36	ANGULO ESQUINERO DRY-LEM 1-1/4X10"	0.70000	25.20000	10,997
6	BISAGRA EURODOOR ALEMAN 3X3 DORADA	0.50000	3.00000	10,997
3	BOLSA DE PEGA RAPID-UNITILE 20KG	3.15000	9.45000	10,997
25	CANAL AMARRE DRY-LEM 2 1/2 X10"	1.25000	31.25000	10,997
2	CHAPA EURODOOR DORMITORIO ECONOMICA)	4.50000	9.00000	10,997
2	CHAPA LANE/GEO CROMO MATE(400D) LAB-4-26D	9.75000	19.50000	10,997
5	CINTA PAPEL 250"	1.90000	9.50000	10,997
1	CLAVO TACHUELON (CIENTO)	1.15000	1.15000	10,997
15	COSTANERA PINO (3 VARAS)	2.02000	30.30000	10,997
4	CUBETA DE READY MIX 22.50KG (MEXICANO)	14.90000	59.60000	10,997
2	EURODOOR COLONIAL 0.90X2.10 6TB c/u \$24.00 \$48.00 kit instalar cerradura aleman Costo \$0.00 Tiempo de entrega 1 dia habil NOTA: A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el cual el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.	24.00000	48.00000	10,997
20	LIJA METAL/HIERRO 3M #80	0.95000	19.00000	10,997
3	MOCHETA Y TOPE EURODOOR CURADA	7.00000	21.00000	10,997
50	PANEL DE YESO LIGHT REY 4X8X1/2 (AZUL)	6.00000	300.00000	10,997
3	REPUESTO PARA CUCHILLA MULTIUSOS ALEMAN	1.25000	3.75000	10,997
			\$ 690.75000	

